
Коло Датум Домаќин Гостин Шифра

19.10.2024 ВОДНО САНС ТЕТОВА БУЛС М14-Г2-01

РАБОТНИЧКИ АД МВП СКОПЈЕ М14-Г2-02

26.10.2024 ТЕТОВА БУЛС МВП СКОПЈЕ М14-Г2-03

ВОДНО САНС РАБОТНИЧКИ АД М14-Г2-04

02.11.2024 РАБОТНИЧКИ АД ТЕТОВА БУЛС М14-Г2-05

МВП СКОПЈЕ ВОДНО САНС М14-Г2-06

16.11.2024 ТЕТОВА БУЛС ВОДНО САНС М14-Г2-07

МВП СКОПЈЕ РАБОТНИЧКИ АД М14-Г2-08

30.11.2024 МВП СКОПЈЕ ТЕТОВА БУЛС М14-Г2-09

РАБОТНИЧКИ АД ВОДНО САНС М14-Г2-10

14.12.2024 ТЕТОВА БУЛС РАБОТНИЧКИ АД М14-Г2-11

ВОДНО САНС МВП СКОПЈЕ М14-Г2-12
6

М-14 Мажи Група 2РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ -

Резултат
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